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بن زاید در دیدار با شمخانی:

 امارات آماده 
رفع  سوء تفاهم‌ها و 
ارتقای روابط  با ایران است

سیاست 2

فعال سیاسی اصولگرا در واکنش به یک عکس:  

 آقای نوباوه  »جرات«
 نداشتی  افسر روس  را 

»نهی از منکر« کنی؟
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مصوبه ‌مجلس قرار است با تغییر زمان فعالیت‌های اداری و آموزشی همراه ‌شود 

  دستکاری همه تنظیمات،
 بجز ساعت رسمی!
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میرسلیم سرِ  بازایستادن از اظهارنظرهای شاذ ندارد

تجاهل حاشیه‌ساز
ظاهرا اظهــارات عجیــب و غریب مصطفی 
میرســلیم، نماینده تهران در مجلس شــورای 
اسلامی ایســتگاه پایانی ندارد. او که پیش از این 
از پی اعتراضات پاییز امســال خواهان تســریع 
در صدور حکم اعدام بازداشت‌شــدگان شــده و 
یکبار هم مدعی دیدن آدم‌هایــی لخت مادرزاد 
در کوچه و خیابان تهران بود، در ماه پایانی ســال 
1401 نیز اظهاراتش خبرساز شد. میرسلیم  که 
عنوان نماینده مردم تهــران در مجلس را یدک 
می‌کشد، از اینکه بگوید به نظر موکلانش اهمیت 
نمی‌دهد، ابایی ندارد؛ اظهاراتی که از زبان او خیلی 

هم شگفتی‌آور نیست! 
هرچند او نمایندگی‌اش را مدیون مشارکت 
پایین شهروندان در آخرین انتخابات مجلس است.
با این وجود هنوز جامعه از خبر حرف‌های این 
نماینده در حمایت دوباره از ضرورت فیلترینگ 
شبکه‌های اجتماعی بدون توجه به نظر مردم در 

شوک بود که باز ویدئویی از وی منتشر شد مبنی 
بر اینکه پرویز پرستویی را نمی‌شناسد! حال آنکه 
میرسلیم خود اگرچه با مدرک غیرمرتبط دوره‌ای 
وزیر فرهنگ ارشاد بوده است. درست در سال‌هایی 
که آقای بازیگر با آژانس شیشــه‌ای و لیلی با من 
است و آدم برفی تازه گل کرده بود. بدیهی است که 
منظور نگارنده نه حمایت از سلبریتی‌‌ها و شخص 

پرستویی،  بلکه باورناپذیر بودن این تجاهل است.
کاربران زیــادی در فضای مجــازی حدس 
می‌زنند ایــن تغافل عمدی میرســلیم در به جا 
نیاوردن پرستویی و اظهار اینکه از این هنرمندها 
زیاد است، تلافی واکنش انتقادی پرستویی بوده 

است به حمایت میرسلیم از اعدام‌‌ معترضان.
پرستویی آن زمان خطاب به میرسلیم نوشته 
بود: »خدا رو شکر که شما رئیس قوه قضاییه نشدید! 
چرا که اگر چنین سمتی داشــتید حتما نصف 

جوانان امروز ایران را تا الان اعدام کرده بودید«...
ابداع فرمول‌های جدید برای تنزل دادن هزینه‌های سرسام‌آور زندگی

وزارت اقتصاد؛ مخالف‌خوان اصلی 
افزایش واقعی دستمزدهاست
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خبرگزاری تسنیم از صدور قرار بازداشت 
برای ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه 

توسط دیوان کیفری بین‌المللی خبر داد.
در توضیح این خبر آمده: دیوان کیفری 
بین‌المللی که خودش را نخســتین دادگاه 
دائمی بین‌المللی برای رسیدگی به جرایم 
نسل‌کشی، جنایات علیه بشریت، جنایت 
جنگی و جنایــت تجاوز معرفــی می‌کند 

روز جمعــه بــرای »ولادیمیــر پوتین«، 
رئیس‌جمهــور روســیه قرار دســتگیری 

صادر کرد.
دیــوان بین‌المللی دادگســتری اتهام 
پوتیــن را ارتکاب جرایم جنگــی از جمله 
»دیپورت غیرقانونی کــودکان از مناطق 
اشــغالی اوکراین و انتقال آنها به روسیه« 

اعلام کرده است.

خبر
به اتهام ارتکاب جرایم جنگی و از سوی دیوان کیفری بین‌المللی؛ 

حکم بازداشت ولادیمیر پوتین صادر شد

 سفر با رختخواب، غذا و پیکان
به جزیره کیش! 

دبیر انجمن واردکنندگان خودرو:

یک میلیارد روی خودروی 
کارکرده وارداتی می‌گذاریم 

و به مردم می‌فروشیم

رئیس اتحادیه دارندگان قنادی: 

تقاضای خرید شیرینی 
کاهش یافته است

نتانیاهو در سفر به برلین ساختار سیاسی آلمان را 
غیردموکراتیک خواند؛ 

کودتای انفرادی علیه مخالفان 
داخلی و خارجی

امیرعبداللهیان با اشاره به سفرهای خارجی شمخانی:

دشمن بداند هیچ اختلافی
در سیاست خارجی نداریم

  فراخوان برگزاری تجدید مناقصه عمومی
 بصورت یک مرحله ای
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آب امانتدار فرزندان ماست، امانتدار باشیم

 نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی ) سهامی خاص(

رییس هیأت مدیره مجتمع صنعتی غذایی 
و کشــاورزی گلها گفت: به دلیل عدم واردات 
ماشین‌آلات به روز مورد نیاز به علت تحریم‌ها و 
نوسانات نرخ ارزی و کمبود نقدینگی، مجبور به 
بهسازی ماشین‌آلات قدیمی هستیم؛ ‌بنابراین 
نمی‌توانیم بســته‌بندی‌های به روزی را داشته 

باشیم.
به گزارش ایلنا، مهدی کریمی تفرشی، رئیس 
هیأت مدیره گروه صنعتی آل.ام.کا.تی و رئیس 
هیأت مدیره مجتمع صنعتی غذایی و کشاورزی 
گلها در گفت‌وگو با خبرنــگار اقتصادی ایلنا، با 
اشاره به سابقه 100 ســاله صنایع غذایی گلها 
گفت:‌ برند گلها اولین برندی است که توانسته 
قدمت یک صد ســاله از یونســکو را در ایران 
دریافت کنــد. این برند همچنین توانســته با 
تولید SKU 500 کالا بزرگترین تنوع سبد مواد 
غذایی و گواهی نامه‌های بین‌المللی در ایران را 
از آن خود کند و در تمامی اســتان‌های کشور 

نمایندگی فعال داشته باشد.
وی با اشاره به مسئولیت‌های اجتماعی این 
هلدینگ عنوان کرد:‌ درگذشــته فعالیت‌های 
خیرخواهانه شرکت گلها به صورت غیرمتمرکز 
و پراکنده انجام می‌شد؛ ‌اما امروز با تاسیس یک 
موسســه خیریه با عنوان حامیان طاهره رضا 
علاوه بر متمرکز کــردن این فعالیت‌ها، تمامی 

کارکنان در این خیریه عضو هستند.
کریمی تفرشی ادامه داد: برند هوفر از دیگر 
زیرمجموعه‌های این هلدینگ بزرگ است که در 
راستای شرکت در مزایده و مناقصه‌ها و تامین 

مواد اولیه سازمان‌ها فعالیت دارد.
وی تیستی را به عنوان یکی دیگر از برندهای 
تابعه این مجموعه معرفــی کرد و گفت: در این 
مجموعه، برندهای صادراتــی صنایع غذایی 
گلها تهیه و تدوین می‌شــود. طراحی و رسالت 
این برند به طور ویژه به منظور صادرات بوده و به 
تازگی توانسته است در برخی از فروشگاه‌های 

زنجیره‌ای نیز ورود پیدا کند.
رئیــس هیأت مدیــره مجتمــع صنعتی 
غذایی و کشــاورزی گلها ادامه داد: همچنین 
موسسه فرهنگی منتظرالمهدی یکی دیگر از 
زیرمجموعه‌های گروه صنعتی آل.ام.کا.تی است 
که یکی از قدیمی‌ترین مراکز فرهنگی و جزو پنج 

هیأت قدیمی استان تهران به شمار می‌رود، در 
این مرکز علاوه بر مراسمات مذهبی، کلاس‌های 
آموزش در خانواده، قرآن و مسائل فرهنگی نیز 

برگزار می‌شود.
به گفته وی؛ پایگاه خبری ایونا ‌نیوز که از دیگر 
زیرمجموعه‌های این گروه صنعتی می‌باشــد 
نیز تمامی اخبار بخش‌های مختلف سیاســی، 
اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی،‌ پزشکی و هنری 

منتشر می‌شود.
رئیس هلدینــگ آل.ام.کا.تی میزان تولید 
خود را درسال 1401 مکفی اعلام کرد و افزود: 
متاسفانه نوسانات نرخ ارز و رکود شدید اقتصادی 
دست در دست هم داده و به عنوان موانعی سرراه 
تولید کنندگان قرار گرفتند. با این حال تلاش 
شده تا تولید ضربه نبیند و میزان آن نسبت به 

سال قبل کمتر نشود.

کریمی تفرشی اظهار کرد: براساس آمارهای 
ســازمان‌های ذیربط، گروه صنعتــی آل.ام.

کا.تی با بیش از 4 هزار پرســنل شاغل در این 
مجموعه،  53 درصد بازار رقابت را در اختیار دارد،‌ 
محصولات این شرکت اعم از نمک‌های تصفیه 
شده، انواع آردها، انواع ادویه و چاشنی‌ها، غلات، 
حبوبات، خشکبار، سبزیجات خشک و مخلوط، 
کنسروها، سوپ‌های نیمه آماده، مکمل‌ها پودر 
ژله‌ها، پودر کیک، خانواده رشــته‌ها، خانواده 

کافی‌ها و...تولید و صادر می‌شود.
وی با اشاره به تحریم‌ها گفت: در حال حاضر 
برخی از کشورها درهای خود را روی صادرات 
ایران بسته‌اند؛ اما به این وجود محصولات این 
هلدینگ به کشورهای حاشــیه خلیج فارس، 
دبی، قطــر، عمان، ترکمنســتان، آذربایجان، 
 گرجســتان و بــه تازگی به کشــور روســیه 

صادر می‌شود.

یک بشکه زرشک ایران ده‌ها برابر
ارزش افزوده بیشتری نسبت به نفت دارد

رئیس هیأت مدیره مجتمع صنعتی غذایی و 
کشاورزی گلها با بیان اینکه در ایران محصولات 
همچون زعفران، گیاهان دارویی و سبزیجات 
معطر وجود دارد که بی نظیر است،‌ افزود: یک 
بشــکه زرشــک ایران ده‌ها برابر ارزش افزوده 
بیشتری نسبت به نفت دارد، این درحالی است 
که متاسفانه در کشور به این ظرفیت‌ها توجه 
نمی شود. حدود 50 میلیون متر مربع زمین قابل 
زراعت در کشور وجود دارد که فقط نیمی از آن 
کشت می‌شود. درصورتی که می‌توان از آن برای 
سرمایه‌گذاری کشورهای منطقه استفاده کرد. 
چراکه بســیاری از محصولات ایران بی‌رغیب 

بوده و قابل رقابت با کشورهای دیگر است.
وی مشکلات موجود برای تولیدکنندگان 
را کمبــود نقدینگی عنــوان کــرد. وی عدم 
برخورداری از ماشین‌آلات به‌روز را یکی از موانع 
بزرگ رشد تولید در این صنف نام برد و گفت: این 
درحالی است که مقام معظم رهبری تاکید دارند 
که شرکت‌ها خام فروشی نکنند و محصولات 
خود را با بسته بندی شیک به بازار عرضه نمایند. 
درصورتی که به دلیل عدم واردات ماشین آلات 
به روز مورد نیاز به دلیل تحریم‌ها و نوســانات 
نرخ ارزی و کمبود نقدینگی مجبور به بهسازی 
ماشین‌آلات قدیمی هستیم؛ ‌بنابراین نمی‌توانیم 

بسته‌بندی‌های به روزی را داشته باشیم.
کریمی تفرشــی با بیان اینکه دولت کمک 
خاصی به این هلدینگ نکرده، اظهار کرد: دولت 
باید موانــع تولید را از ســر راه تولیدکنندگان 
بخش خصوصــی بــردارد. در حــال حاضر 
تسهیلات ارائه شــده با تاخیر و مبلغ کم داده 

می شود.
رئیس هیأت مدیره مجتمع صنعتی غذایی 
و کشاورزی گلها با اشاره به شیوع بیماری کرونا 
گفت: در زمان شیوع بیماری کرونا این هلدینگ 
منتظر کمک دولت نبوده و تعدیل نیرو نداشته 
است. وی در خصوص بهره‌گیری از شرکت‌های 
دانش بنیان نیز گفت: از ابتدای ســال 1400 
به سمت دانش بنیان شــدن حرکت کردیم و 
خوشبختانه تا امروز پیشرفت‌های خوبی نیز در 

این مورد داشته‌ایم.

خبر ویژه
رئیس هیأت مدیره مجتمع صنعتی غذایی و کشاورزی گلها:

بسته‌بندی مناسب با وجود عدم برخورداری از ماشین‌آلات به‌روز ممکن نیست


